別記様式第4号

世界を旅する植物館ガイド申込書

宇 部 市 長  様

下記のとおり、世界を旅する植物館ガイドを申し込みます。

             年    月    日

団 体 名

申込者

（ふりがな）

氏  名

住  所
〒

連絡先

（日中）

電 話

ＦＡＸ

E-mail

利用目的 観 光  ・  社会（学習）教育 ・ その他（          ）

人 数 人（18歳未満   人、70歳以上   人、その他    人）

ガイド希望日時

 令和    年    月    日（     曜日）

       時 ～    時まで

・9時30分～15時までの御希望の時間を記入してください。

・ガイド時間の目安は約30分です。時間については御相談ください。

備考 ※記載しないでください。

TEL済 入力済

／ ／

【ご利用にあたって】

１ 申込後、日程確定及び日程調整のために折り返し連絡させていただくことがあります。

２ 申請は、原則１か月前までにお願いします。

３ 申請後、内容について変更があった場合は、事実の発生した時から速やかに連絡をお

願いします。

４ 入館料の団体割引を御希望の場合は、別途団体申し込みが必要となります。

５ 記載された内容については、入館に関係する事項以外には使用しません。

ＦＡＸでお申込みの場合 ： ０８３６－３７－２８８９

Ｍailでお申込みの場合  ： tokiwakouen@city.ube.yamaguchi.jp